
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 289 Sábado 30 de noviembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 68650

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
43

98
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE IGUALDAD

43982 Anuncio de formalización de contratos de: Subsecretaría de Igualdad .
Objeto:  Servicio  de  logística  para  el  traslado  de  documentación,
mobiliario  y  enseres  en  el  Ministerio  de  Igualdad.  Expediente:
2024FjX00034.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Subsecretaría de Igualdad .
1.2) Número de identificación fiscal: S2801446B.
1.3) Dirección: Alcalá, 37.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +034 915243280.
1.11) Correo electrónico: mesacontratacion@igualdad.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dDvjkS5wYSIuf4aBO%2BvQlQ%3D
%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 98392000 (Servicios de traslado), 64111000 (Servicios postales
relacionados  con  periódicos  y  revistas),  64112000  (Servicios  postales
relacionados con cartas)  y  64113000 (Servicios postales relacionados con
paquetes).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Servicio  de  logística  para  el  traslado  de
documentación,  mobiliario  y  enseres  en  el  Ministerio  de  Igualdad.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) BOLSA DE HORAS (Ponderación: 10%).
9.2) DOTACIÓN DE MÓVIL (Ponderación: 10%).
9.3) PROPUESTA ECONÓMICA (Ponderación: 80%).

10. Fecha de adjudicación: 18 de octubre de 2024.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 6.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 2.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: Ordax EMPLEA, S.L.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 289 Sábado 30 de noviembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 68651

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
43

98
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.2) Número de identificación fiscal: B16775637.
12.3) Dirección: Invierno, 17.
12.4) Localidad: Torrejón de Ardoz.
12.6) Código postal: 28850.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 54.945,40 euros.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Tribunal Administrativo Central Recursos Contractuales.
16.1.2) Dirección: Avenida General Perón 38.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28020.
16.1.6) País: España.
16.1.7) Teléfono: +034 913491451.
16.1.9) Correo electrónico: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

16.4) Servicio del que se puede obtener información sobre el procedimiento de
recurso:
16.4.1) Nombre: Tribunal Administrativo Central Recursos Contractuales.
16.4.2) Dirección: Avenida General Perón 38.
16.4.3) Localidad: Madrid.
16.4.5) Código postal: 28020.
16.4.6) País: España.
16.4.7) Teléfono: +034 913491451.
16.4.9) Correo electrónico: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:
17.1) ID: 2024-000768884. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (12 de julio

de 2024).
17.2) ID: 421548-2024. Anuncio de Licitación publicado en DOUE (15 de julio de

2024).
17.3) ID: 2024-000768884. Anuncio de Licitación publicado en BOE (17 de julio

de 2024).

18. Fecha de envío del anuncio: 26 de noviembre de 2024.

Madrid,  26  de  noviembre  de  2024.-  Subdirectora  General  de  la  Oficina
Presupuestaria,  Gestión  Económica  y  AAGG,  Ángeles  Cendrero  Cendrero.

ID: A240054531-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-11-29T15:03:30+0100




